
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

 
ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DOCENTE DO COLEGIADO DE CURSO 
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - UFERSA / CAMPUS ANGICOS – EDITAL Nº 
001/2025 

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS 
 
A comissão eleitoral instituída pela Portaria UFERSA/PROGRAD N° 80/2025, de 8 
de abril de 2025, no uso de suas atribuições legais, no que concerne o processo de 
eleição para representante do Colegiado de Curso de Engenharia de Produção da 
Universidade Federal Rural do Semi-Árido / Campus Angicos, resolve: 
 
Considerando que os candidatos apresentaram os documentos exigidos no Edital 
001/2025, homologa-se a inscrição dos candidatos a representante docente 
das respectivas áreas de conhecimento: 
 
Docente Área de conhecimento 

Anderson Carlos de Oliveira Específica 

Luciana Torres Correia de Mello Específica 

Lívia Mariana Lopes de Souza Torres Profissionalizante 

Samira Yusef Araújo de Falani Bezerra Profissionalizante 

João Paulo Damasio Sales Básica 

Vanessa Danielle Santos Ferreira Básica 

Bruna Carvalho da Silva Profissionalizante 

André Luiz Sena da Rocha Específica 

Lucas Ambrósio Bezerra de Oliveira Profissionalizante 
  

Publique-se o presente para conhecimento de toda a comunidade acadêmica da 
UFERSA.  

ANGICOS- RN, 17 DE ABRIL DE 2025. 
 

 
Marianna Cruz Campos Pontarolo  Jalmir Dantas de Araújo 

Membro Membro 

 
Natália Veloso Caldas de Vasconcelos 

PRESIDENTE 

 


		2025-04-17T15:45:44-0300


		2025-04-17T15:50:23-0300
	Jalmir Dantas de Araújo


		2025-04-17T16:57:08-0300




